EASY BAG
Zur einfachen Entnahme und flexiblen Extraktion von
Gewebeproben und Resektate bei laparoskopischen Eingriffen.
Anwendungsbereiche:
• Allgemeinchirurgie
• Gynäkologie
• Urologie
hcp-austria.com
HCP Healthcarepartner GmbH
Wolfgangsee Straße 26, 5023 Salzburg-Guggenthal, Österreich
T +43 (0)662/62 12 43 • F -11 • office@hcp-austria.com
Experts for medical co-operations.
EASY BAG
Vorteile
• Einfache Handhabung - Automatic System
• Flexibel - Mehrfachbefüllung möglich
• Freier Trokar - kein Blockieren des Zugangs
• Sicher - reduziertes Kontaminationsrisiko
• Effizient - einfaches Entfernen am OP-Ende
Bestellinformationen
Produktbeschreibung Produkt Code Kapazität Durchmesser Stück/VPE
Easy Retriev Auto 0208-RBM200 200 ml 10 mm 5
Easy Retriev Auto 0208-RBM400 400 ml 10 mm 5
Easy Retriev Auto 0208-RBM800 800 ml 10 mm 5
Easy Retriev Auto 0208-RBM1200 1.200 ml 10 mm 5
Easy Retriev Auto 0208-RBM1500 1.500 ml 10 mm 5
hcp-austria.com
HCP Healthcarepartner GmbH
Wolfgangsee Straße 26, 5023 Salzburg-Guggenthal, Österreich
T +43 (0)662/62 12 43 • F -11 • office@hcp-austria.com
Experts for medical co-operations.